
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
podle §13 zákona Č. 22/1997 Sb.

Provozovna: GIACOMINI CZECH, s.r.o., Erbenova 15, 466 02 Jablonec nad Nisou, IČ:: 63146606
tel.: 483 736 060-2, fax: 483 736 070, e-mail: info@giacomini.cz

Prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobky:

Izolační desky řady R883-1/R884
Varianty: 1200x600x28 (R883-1); 600x300x28 (R884) 

Výrobce: GIACOMINI s.p.a., S.Maurizio d'Opaglio (NO), Itálie
certifikát BSI REGISTRED FIRM Nr. FM 00625 ze dne 22. 5. 1996, dle ISO 9001/1994,
který osvědčuje zavedení systému jakosti.

Popis a určení výrobku:
Tvarovaná systémová izolační deska R883-1 z pěnového polystyrenu, která je opatřena na všech čtyřech stranách 
spojovacími zámky. Povrch tvoří vytvarovaný hliníkový plech o tloušťce 0,3 mm. Trubka se instaluje do drážek, 
které umožní pokládkuve dvou směrech. Systémová deska R884 z pěnového polystyrenu, s filmem z PST, tepelně
tvarovaná a pohliníkovaná, s drážkami pro vedení trubek a vytváření oblouků. Je opatřena zámky po všech čtyřech 
stranách k napojení nasousední desky.

Splňují:
Základní požadavky nařízení vlády číslo 163/2002 Sb. a jsou za podmínek obvyklého, nebo výše určeného
použití bezpečné a přijali jsme opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků uváděných na trh s
technickou dokumentací a se základními požadavky.
EN 13172; EN 13163; ČSN EN 13163:2001 - Tepelné izolační výrobky pro stavebnictví - Průmyslově
vyráběné výrobky z pěnového polystyrenu (ESP).

Při posuzování shody bylo postupováno dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. §5.

V Jablonci nad Nisou dne 1. 1. 2012 Arnošt Křenovský
jednatel

Sídlo firmy: Norská 399 / 29, 460 01 Liberec 11


